Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: HAFIS NURDIN

: SISTEM OPERASI
03

:11.7D.01

Jumlah Mahasiswa : 19

Pertemuan Ruangan

01

02

03

301-a6

301-a6

301-a6

Tanggal

14 September
2020

21 September
2020

28 September
2020

Bahan Kajian

Konsep dasar Sejarah
Perkembangan Sistem Operasi

Teknologi Dan Algoritma
Penjadwalan Disk

Proses dan Algoritma
Penjadwalan Proses

Berita Acara Pengajaran

konsep dasar dan sejarah perkembangan sistem
operasi

pertemuan 2 algiritma penjadwalan disk

penjadwalan proses pertama

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:46
Keluar:
09:51:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:42
Keluar:
09:46:35

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:33
Keluar:
00:00:00



Pertemuan Ruangan

04 301-a6
05 301-a6
06 301-a6
07 301-a6

Tanggal

5 Oktober 2020

12 Oktober 2020

19 Oktober 2020

26 Oktober 2020

Bahan Kajian

Lanjutan Proses dan Algoritma
Penjadwalan Proses

Konkurensi dan Keamanan
istem

Administrasi Dasar Linux

Review Materi dan Melakukan
penilaian sendiri

Berita Acara Pengajaran

penjadwalan processor lanjutan

konkruensi dan keamanan sistem

instalasi paket aplikasi di linux

pertemuan ke 7 quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:42:02
Keluar:
09:46:19

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:27
Keluar:
09:47:37

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:15
Keluar:
09:46:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:37
Keluar:
09:46:50



Pertemuan Ruangan

08

09

10

11

12

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

Tanggal

9 November
2020

16 November
2020

23 November
2020

30 November
2020

Bahan Kajian

(UTS)

Administrasi Sistem Linux

Instalasi Paket Aplikasi di

Linux

Pembuatan Distro |

Lanjutan Pembuatan Distro |1

Berita Acara Pengajaran

distro 1 pert 9

distro 2 pert 10

administrasi linux

administrasi sistem linux

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:06
Keluar:
09:51:34

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:46
Keluar:
09:49:04

Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:46:50
Keluar:
09:56:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:29



Pertemuan Ruangan

13

14

15

16

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

Tanggal

7 Desember 2020

14 Desember
2020

21 Desember
2020

28 Desember
2020

Bahan Kajian

Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Review diskusi kelompok dan
melakukan penilaian kelompok

Review Materi dan Melakukan
penilaian sendiri

Ujian Akhir Semester

Berita Acara Pengajaran

presentasi 1

presentasi 2

quiz per 15

rev materi

Kehadiran

Keluar:
09:48:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:06
Keluar:
09:49:40

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:40
Keluar:
10:04:22

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:04
Keluar:
09:55:01

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

07:31:44
Keluar:
09:46:29



Presensi Mahasiswa 11.7D.01

Nim

11200171

11200172

11200201

11200203

11200209

11200248

11200264

11200359

11200385

11200397

11200413

11200415

Nama

reza chusnul
cotimah

mely juniarti

ratumas meidiana
salmah

teja kusuma

cholilu rahman
nurhakim

chairul ramdhani
nicko wicaksono

yuma
yaumaidzinnaimah

shofi rahma afiffah
fransiska dikawati
sapitri

septiani mursidatul
muhlida

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

13

11

14

13
14

13

13
14
13

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200171-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200172-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200201-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200203-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200209-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200248-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200264-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200359-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200385-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200397-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200413-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200415-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11200420 octaviani dewi 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12
fortuna

11200429 bunga dwi febriyani = 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

11200434 ahmad yasar 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 9

11200435 tony mulya 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
kusumah

11200443 |udiati 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

11200458 sutarji wicaksono 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

11200469 amelianda mega 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
putri

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 2 9 19 19 19 19 18 0 19 18 18 19 18 17 18 2


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200420-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200429-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200434-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200435-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200443-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200458-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200469-01-NUR.js

Penilaian 11.7D.01

NIM

11200171

11200172

11200201

11200203

11200209

11200248

11200264

11200359

11200385

11200397

11200413

11200415

11200420

11200429

11200434

NAMA

reza chusnul cotimah
mely juniarti

ratumas meidiana salmah
teja kusuma

cholilu rahman nurhakim
chairul ramdhani

nicko wicaksono

yuma yaumaidzinnaimah
shofi rahma afiffah
fransiska dikawati

sapitri

septiani mursidatul
muhlida

octaviani dewi fortuna
bunga dwi febriyani

ahmad yasar

Presensi

100

100

100

86

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

86

TUGAS

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

UTS

70

82

42

62

76

56

60

94

48

66

74

74

76

76

46

UAS

86

100

94

86

78

86

54

94

82

64

92

92

92

78

82

GRADE AKHIR

A

A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200171-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200172-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200201-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200203-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200209-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200248-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200264-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200359-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200385-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200397-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200413-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200415-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200420-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200429-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200434-01-NUR.js

NIM

11200435
11200443
11200458

11200469

NAMA

tony mulya kusumah
ludiati

sutarji wicaksono

amelianda mega putri

Presensi

100

100

100

100

TUGAS

95

95

95

95

UTS

64

38

78

82

UAS

92

92

92

92

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200435-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200443-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200458-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200469-01-NUR.js

